a) Tramitació: Ordinària 
b) Procediment: Obert no harmonitzat 
c) Forma d’adjudicació: varis criteris d’adjudicació 

4.- Pressupost base de licitació: cent cinc mil cinc-cents vuitanta euros amb quaranta-vuit 
euros (105.580,48 €), més la quantitat de deu mil cinc-cents cinquanta vuit euros amb cinc 
cèntims (10.558,05 €) corresponents al 10 % d’IVA, sumant un total de cent setze mil cent 
trenta-vuit euros amb cinquanta-tres (116.138,53€), IVA inclòs. 

5.- Garanties: 

a) Provisional: No 
b) Definitiva: 5% sobre l’import d’adjudicació IVA exclòs. 

6.- Obtenció de documentació i informació: 

a) Entitat: Consorci d’Osona de Serveis Socials 
b) Domicili: carrer de l’Historiador Ramon d'Abadal i de Vinyals, núm.